
男子組み合わせ Aチーム女子組み合わせ

勝敗 順位 勝敗 順位

日進 3-0 1 2-0 1

高積 1-2 3 1-1 2

東 2-1 2 0-2 3

近大和 0-3 4 Bチーム女子組み合わせ

勝敗 順位

1-1 2

1-1 1

1-1 3
1-3
(1-4)

昼休憩

申し込み試合

明和B 3-2 2-3

日進B 2-3
3-1
(4-1)

14:45～15:30

12:35～13:15

13:15～14:45 日進A　―　東A 明和B　―　日進B 明和A　―　東B

東B

明和B 日進B 東B

東A　―　日進B

9:30～11:00

11:05～12:35

10～12コート 13～15コート 16～18コート

東A　―　明和A 日進B　―　東B 日進A　―　明和B

日進A　―　明和A 明和B　―　東B

試合順序

3-2

明和A

注意事項
１．時間制で行いますので、団体戦が終わり次第対戦校同士で申し合わせの試合を行ってく
ださい。
２．試合結果は勝ったチームが本部まで報告してください。
３．新型コロナウイルス感染拡大防止のため、試合中もマスク着用でお願いします。
　　また、3密を避け、特に昼食時は気を付けて取るようにしてください。
　　卓球台を手で拭う行為や、靴の裏を手で拭く行為もやめてください。
　　こまめな手洗い、消毒をお願いします。

14:45～15:30 申し込み試合

日進　―　高積 東　―　近大和13:15～14:45

日進A 東A 明和A

和歌山県中体連卓球専門部強化練習会　（河南体育館　2．14）

昼休憩12:35～13:15

１～４、（５）コート （５）、６～９コート

日進　―　近大和 高積　―　東

日進　―　東 高積　―　近大和

試合順序

9:30～11:00

11:05～12:35

0-3
(0-5)

3-0
(5-0)

3-0
(4-1)

0-3
(0-5)

0-3
(0-5)

2-3

2-3 3-2 3-2
0-3
(1-4)

0-3
(0-5)

3-0
(5-0)

東A
0-3
(1-4)

2-3
3-0
(5-0)

近大和

3-0
(4-1)

3-2
3-0
(5-0)

日進 高積 東

日進A


