和歌山県中体連卓球専門部強化練習会 (河南体育館 2.14)

男子組み合わせ

	日進	高積	東	近大和	勝敗	順位
日進		3-0 (4-1)	3-2	3-0 (5-0)	3-0	1
高積	0-3 (1-4)		2-3	3-0 (5-0)	1-2	3
東	2-3	3-2		3-2	2-1	2
近大和	0-3 (0-5)	0-3 (0-5)	2-3		0-3	4

試合順序	1~4、(5)コート	(5)、6~9⊐−ト	
9:30~11:00	日進 — 近大和	高積 — 東	
11:05~12:35	日進 — 東	高積 — 近大和	
12:35~13:15	昼休憩		
13:15~14:45	日進 — 高積	東 — 近大和	
14:45~15:30	申し込み試合		

注意事項

- 1. 時間制で行いますので、団体戦が終わり次第対戦校同士で申し合わせの試合を行ってください。
- 2. 試合結果は勝ったチームが本部まで報告してください。
- 3. 新型コロナウイルス感染拡大防止のため、試合中もマスク着用でお願いします。 また、3密を避け、特に昼食時は気を付けて取るようにしてください。 卓球台を手で拭う行為や、靴の裏を手で拭く行為もやめてください。 こまめな手洗い、消毒をお願いします。

Aチーム女子組み合わせ

	日進A	東A	明和A	勝敗	順位
日進A		3-0 (5-0)	3-0 (4-1)	2-0	1
東A	0-3 (0-5)		3-0 (5-0)	1-1	2
明和A	0-3 (1-4)	0-3 (0-5)		0-2	3

Bチーム女子組み合わせ

	明和B	日進B	東B	勝敗	順位
明和B		3-2	2-3	1-1	2
日進B	2-3		3-1 (4-1)	1-1	1
東B	3-2	1-3 (1-4)		1-1	3

試合順序	10~12⊐−ト	13~15⊐一ト	16~18⊐─ト	
9:30~11:00	東A — 明和A	日進B — 東B	日進A — 明和B	
11:05~12:35	日進A — 明和A	明和B — 東B	東A — 日進B	
12:35~13:15	昼休憩			
13:15~14:45	日進A — 東A	明和B — 日進B	明和A — 東B	
14:45~15:30	申し込み試合			